Официальный бланк учреждения

Директору ФБУ «Якутский ЦСМ»
Д.Д. Ноговицыну

     Исх. № ___________________
      «___»_________________20__ г.

Уважаемый Дмитрий Дмитриевич!

В связи с необходимостью [указать нужное: заключения договора, определения стоимости работ, определения начальной-максимальной цены договора/контракта с целью проведения закупки] на метрологические работы [указать нужное: поверка, калибровка средств измерений; аттестация испытательного оборудования; поверка средств измерений медицинского назначения] в 20__ году, просим Вас предоставить коммерческое предложение.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: ___________________
Контактное лицо: ____________________________; E-mail:______________________

Подпись Руководителя